

# 単 価 合 意 書

令和7年8月20日に契約したR7富士川砂防管内ネットワーク設備改修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和07年11月05日

発注者 住所 山梨県甲府市富士見2-12-16

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

富士川砂防事務所長 石尾 浩市

受注者 住所 東京都港区芝浦3-9-14

氏名 NECネットエスアイ株式会社

代表取締役 大野 道生

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
		式	1		31,886,096	
有線通信設備						
		式	1		31,886,096	
光通信用端局装置						
		式	1		31,886,096	
L 3－SW						
		台	1	16,989,028	16,989,028	
無線LANコントローラー	タイプA					
		台	1	3,131,491	3,131,491	
L 2－SW	固定型タイプE					
無線LAN設備用		台	1	1,083,624	1,083,624	
無線LANアクセスポイント	タイプA					
主に事務所用		台	13	577,626	7,509,138	
無線LANアクセスポイント	タイプA、PoEインジェクター付き					
主に出張所用		台	5	634,563	3,172,815	
機器単体費						
		式	1		31,886,096	
通信設備						
		式	1		2,520,464	
有線通信設備工						
		式	1		1,060,326	
光通信用端局装置設置工						
		式	1		835,261	
L 3－SW設置						
		台	1		85,119	
L 3－SW撤去	不使用					
		台	1	10,340	10,340	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
無線LANコントローラー設置						
		台	1	45,604	45,604	
L 2－SW設置	タイプE					
		台	1	45,604	45,604	
無線AP設置						
1台目		台	4	45,604	182,416	
無線AP設置						
2台目以降		台	14	31,921	446,894	
輸送費	貸切、2t未満、易損品割増					
		式	1		19,284	
配管配線工						
		式	1		205,781	
屋内露出配線	Cat6E、仕上がり外形10mm以下					
		m	477	415.1	198,002	
屋内ころがし配線	CV3.5-2C、仕上がり外形20mm以下					
		m	5	1,075	5,375	
コンセント設置	露出、2P15Aダブル					
		個	1	2,404	2,404	
工場製品輸送工						
		式	1		19,284	
輸送費						
		式	1		19,284	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,460,138	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,460,138	
システム・インテグレーション						
		式	1		1,460,138	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		2, 520, 464	
共通仮設費		式	1		240, 398	
共通仮設費		式	1		13, 572	
技術管理費		式	1		13, 572	
電気通信施設資産管理用データ 作成費 電気通信技術員	21装置分	式	1		13, 572	
共通仮設費（率計上）		式	1		226, 826	
純工事費		式	1		2, 760, 862	
現場管理費		式	1		1, 158, 008	
機器間接費		式	1		7, 022, 437	
技術者間接費		式	1		3, 235, 262	
機器管理費		式	1		3, 787, 175	
工事原価		式	1		10, 941, 307	
一般管理費等		式	1		2, 372, 597	
工事価格		式	1		45, 200, 000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		4, 520, 000	
工事費計		式	1		49, 720, 000	